
                                                                                                                        

   1 

                                                       

 

 

 

  

 V Praze dne 4. května 2018 

 Č.j.: 2018/059407/CNB/420 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

veřejné zakázky  
 

„Modifikace Informačního Systému ArchIvu - ISAI“ 

(dále jen „Výzva“) 

 
 

Zadavatel: 
 

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA 

Na příkopě 28 

Praha 1 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

Zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem 

  a 

  Ing. Vladimírem Mojžíškem  

 

 

Vás na základě ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“)  

v  y  z  ý  v á 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 

výše uvedené veřejné zakázky. 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



                                                                                                                        

   2 

1. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 

Druh veřejné zakázky: 

      Dodávky. 

Popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je modifikace dvou modulů Informačního Systému ArchIvu 

(dále též jako „ISAI“ nebo „IS ISAI“), modifikace uživatelského rozhraní, modifikace 

datové struktury IS ISAI, migrace části dat do upravené datové struktury a modifikace 

stávajících vazeb mezi jednotlivými moduly IS ISAI, s případným vývojem nutných 

nových součástí IS ISAI, a dále podpora a údržba takto modifikovaného IS ISAI v souladu 

s legislativou vztahující se k oblasti archivnictví a spisové služby. 

 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena v návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 zadávací dokumentace (dále též jako „ZD“). 

 

Zdrojový kód IS ISAI, který tvoří součást ZD (dále též jen „Zdrojový kód“), nelze 

zpřístupnit způsobem podle § 96 odst. 1 zákona, protože jeho zveřejněním bez dalšího by 

mohlo dojít k porušení jiného právního předpisu ve smyslu § 218 odst. 3 zákona a ani jej 

nelze zveřejnit s omezeným přístupem nebo poskytnout prostřednictvím elektronické 

komunikace (dálkově účinným způsobem), neboť by to vyžadovalo zvláštní programové 

prostředky, které nemá zadavatel k dispozici ve smyslu § 211 odst. 3 písm. b) a d) zákona. 

Zadavatel proto přistoupil ke zpřístupnění Zdrojového kódu způsobem podle § 36 odst. 8 

zákona a podmínky zpřístupnění této části ZD upravil v bodě 11 ZD. 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:  Česká národní banka 

Sídlo:     Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, Česká republika 

IČO:    48136450 

DIČ:   CZ48136450    

(dále jen „zadavatel“) 

Jméno osoby oprávněné jednat za zadavatele: 

Ve věci zadávacího řízení je za zadavatele oprávněn jednat ředitel sekce informatiky 

Ing. Vladimír Mojžíšek a ředitel sekce správní Ing. Zdeněk Virius. 

Kontaktní osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věcech organizačních: 

Mgr. David Lenc 

E-mail: david.lenc@cnb.cz  

tel.:  +420 224 412 905 

 

v případě jeho nepřítomnosti: 

Mgr. Adriana Králová  

E-mail: adriana.kralova@cnb.cz 

tel.:  +420 224 412 127 

mailto:david.lenc@cnb.cz
mailto:adriana.kralova@cnb.cz


                                                                                                                        

   3 

 

3. Poskytnutí zadávací dokumentace podle § 96 zákona 

Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 

http://ezak.cnb.cz, vyjma součásti zadávací dokumentace tvořené zdrojovým kódem 

IS ISAI (dále též jen „Zdrojový kód“). 

Zdrojový kód nelze zpřístupnit způsobem podle § 96 odst. 1 zákona, protože jeho 

zveřejněním bez dalšího by mohlo dojít k porušení jiného právního předpisu ve smyslu 

§ 218 odst. 3 zákona a ani jej nelze zveřejnit s omezeným přístupem nebo poskytnout 

prostřednictvím elektronické komunikace (dálkově účinným způsobem), neboť by to 

vyžadovalo zvláštní programové prostředky, které nemá zadavatel k dispozici ve smyslu 

§ 211 odst. 3 písm. b) a d) zákona. Zadavatel proto přistoupil ke zpřístupnění Zdrojového 

kódu způsobem podle § 36 odst. 8 zákona a podmínky zpřístupnění této části ZD upravil v 

bodě 11 ZD. 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek 

4.1 Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 05. 2018 ve 13:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí doručení nabídky zadavateli, přičemž za včasné doručení odpovídá účastník. 

4.2 Místo pro podání nabídek a způsob jejich doručení:  

Nabídky se doručují zasláním nabídky v elektronické podobě prostřednictvím  

el. nástroje E-ZAK zadavatele dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. Podrobné 

informace o ovládání el. nástroje E-ZAK (uživatelská příručka) jsou dostupné na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/. 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky podané v listinné podobě nebudou akceptovány. 

 

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace   

Požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

6. Údaje o hodnotících kritériích  

Údaje jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

7. Jazyk nabídky 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Příloha: Zadávací dokumentace 

 

 

        

Ing. Vladimír Mojžíšek    Ing. Zdeněk Virius  

ředitel sekce informatiky    ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky                                                                                                                                    

http://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.cnb.cz/

		2018-05-04T10:30:13+0200


		2018-05-04T14:56:20+0200




